

## STATSMINISTERENS KONTOR

Statssekretær Per-Arne Bjerke - Tlf. (02) 34 40 06, privat (06) 81 33 74

SPERREFRIST Ingen

DATØ. 3.92

### STATSMINISTEREN TIL BRASIL OG VENEZUELA

Statsminister Gro Harlem Brundtland skal 16.-21. mars på offisielt besøk til Brasil og Venezuela. På veien vil hun 13.-14. mars delta i Den sosialistiske internasjonales møte i Madrid. I Venezuela vil hun 21. mars holde foredrag under Den frie faglige internasjonales (FFI) konferanse.

Besøket i Brasil er kommet istand etter at president Fernando Collor ifjor inviterte Brundtland til Brasil for å drøfte FNs miljø- og utviklingskonferanse, som holdes i Rio de Janeiro i juni.

Foruten det offisielle besøksprogram med president Carlos Andrés Pérez som vert, og deltagelse på FFI-konferansen, vil Brundtland i Caracas ha samtaler i nasjonalforsamlingen og med blant andre utenriksministeren, olje- og energiministeren, ledelsen i opposisjonspartiet COPEI og ledere i Acción Democrática. Det er president Pérez som har invitert statsminister Brundtland til Venezuela.

### PRIV. TIL RED.:

NB: Vi viser til priv. fra UDs pressekontor 24.02.1992, med akkrediteringsskjema for norsk presse som tenker å dekke statsministerens offisielle besøk i Brasil 16.-18. mars.

Statsministeren reiser til Madrid fredag 13. mars.

Søndag 15. mars reiser statsministeren fra Madrid til Rio de Janeiro.

Det offisielle besøket i Brasil innledes ved ankomst Brasilia mandag 16. mars. Politiske samtaler med presidenten finner sted samme formiddag.

Tirsdag 17. mars er det blant annet pressekonferanse. Om ettermiddagen reiser følget videre til Manaus.

Onsdag 18. mars omfatter bl.a. møte med regionale myndigheter. Om ettermiddagen fortsetter følget til Guridammen.

Torsdag 19. mars reiser følget til Caracas.

Fredag 20. mars møter statsministeren representanter for Acción Democrática, før hun legger ned krans i Pantéon. Kl. 09.30 besøker hun Kongressen. Kl. 10.15 mottas statsministeren av president Carlos Andrés Pérez i presidentpalasset "Palacio de Miraflores", før hun kl. 12.10 planter et norsk tre i Den universelle fredspark i Caracas. Kl. 16.00 møter statsministeren Venezuelas olje- og energiminister; kl. 18.00 generalsekretæren i opposisjonspartiet COPEI.

Lørdag 21. mars om formiddagen holder statsministeren sitt miljø-innlegg på FFI-konferansen i Caracas.

Statsministeren returnerer til Oslo lørdag ettermiddag.

Pressekontakt for reisen er informasjonssjef Øivind Østang, telefon 02 34 40 37. For ytterligere opplysninger viser vi også til ekspedisjonssjef Morten Wetland, telefon 02 34 40 36, og Norges ambassader i Brasilia og Caracas.